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Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15 

85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 27.05.2025r. 

 

Nr sprawy: WZP.271.24.2025.B   

 

Wykonanie robót budowlanych polegających na modernizacji i rozbudowie 

istniejącego placu zabaw na os. Eskulapa w Bydgoszczy (program BBO) 

 
 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej 

uPzp - tekst jedn. Dz. U. z  2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający przedstawia zadane 

pytanie i udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 7: 

Proszę o udostępnienie przedmiarów jeśli są w posiadaniu Zamawiającego. 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie udostępnia przedmiarów robót. 

 

 

Justyna Misztela 

Członek komisji przetargowej 

 

 

 


